
Hasičský záchrarmý sbor Moravskoskzského kráje

EVIDENCE SMLUV
l

HMSK SNL ! l
l ť,)iř i ckba plněni

DODATEK Č. l ,, ,,,,, ,,,,
.k objednávce dle rámcové smlouvy MV-50113-150NZ-2015 ((i]e evidence objednatele č.

HMSK/SML/51/2017)

Smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph,D, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
dále jen ,,objednatel"

a

RICOH Czech Republic s.r.o.
Zastoupený:
Sídlo: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, Michle
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 27720
IČO: 48117820
DIČ: CZ48117820
Bankovní spojení: HSBC Bank pIc - pobočka Praha, číslo účtu: 1828203101/8150
dále jen ,,dodavatel"

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 09.03.2017 objednávku dle rámcové smlouvy MV-50113-

150/VZ-2015 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je poskytování tiskových a
ostatních služeb, tzn. poskytování služeb pro tisk, kopírování a skenování na dodaných,
tiskových a multifůnkčních zařízeních poskytnutých objednateli do užíváni, zabezpečení
vedeni výkazů (statistik) o těchto činnostech, zabezpečení služeb monitoringu a správy
tisku a kopírování prostřednictvím specializovaného softwarového řešení, zabezpečení
konipletních servisních služeb včetně zajištění spotřebního materiálu včetně tonerů, a
ostatních nezbytných činností.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem sjednání způsobu fakturace
v elektronické podobě. - "

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva doplňuje o nový bod f), které zní takto:

f) Dodavatel bude zasílat faktury, jakož i veškerou související korespondenci, výhradně
elektronicky, a to e-mailem z adresy dodavatele: na adresu
objednatele: a objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje při této komunikaci
dodržovat následující pravidla: V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty
vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a
související dokumenty". Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v



pořadí dokladů: faktura, ostatní související dokumenty. Objednatel se zavazuje akceptovat
takto zasílané dokumenty, které budou mít všechny náležitosti v souladu s platnými
právními předpisy, takto zaslané dokumenty budou považovány za originály.

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při uveřejnění
dodatku budou anonymizovány.

Os'rava dn" At ĽĽ\f dne: AšI. 2. 2M¶

!Iasičskýzáchrannýsbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava -Zábřeh

za obje
brig. gen. Ing. V h.D

ře
HZS Moravs e


